



EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Fecha de: 01/01/2018 al: 31/05/2018

| Cuenta | Concepto | Fuente | Presupuesto Asignado (Q) | Saldo Caja | Modificaciones | Presupuesto Vigente (Q) | EN EL PERIODO | | Saldo por Ejecutar |
|----------------|---|--------------|-----------------------------|---------------|----------------|----------------------------|------------------------|-----------|--------------------------|
| | | | | | | | Ejecutado Percibido | Alzas (Q) | |
| 10.00.00.00.00 | INGRESOS TRIBUTARIOS | | 197,011,000.00 | 0.00 | 0.00 | 197,011,000.00 | 57,557,018.10 | 0.00 | 139,453,981.90 |
| 10.01.00.00.00 | IMPUESTOS DIRECTOS | | 190,000,000.00 | 0.00 | 0.00 | 190,000,000.00 | 53,285,648.10 | 0.00 | 136,714,351.90 |
| 10.01.40.00.00 | Impuestos municipales | | 190,000,000.00 | 0.00 | 0.00 | 190,000,000.00 | 53,285,648.10 | 0.00 | 136,714,351.90 |
| 10.01.41.00.00 | Sobre la tenencia de patrimonio | | 190,000,000.00 | 0.00 | 0.00 | 190,000,000.00 | 53,285,648.10 | 0.00 | 136,714,351.90 |
| 10.01.41.10.00 | IMPUESTO UNICO SOBRE INMUEBLES | | 190,000,000.00 | 0.00 | 0.00 | 190,000,000.00 | 53,285,648.10 | 0.00 | 136,714,351.90 |
| 10.01.41.10.01 | IUSI 2/1000 | 31-0151-0002 | 100,000.00 | 0.00 | 0.00 | 100,000.00 | 25,203.25 | 0.00 | 74,796.75 |
| 10.01.41.10.02 | IUSI 6/1000 | 31-0151-0002 | 59,900,000.00 | 0.00 | 0.00 | 59,900,000.00 | 10,560,220.37 | 0.00 | 49,339,779.63 |
| 10.01.41.10.03 | IUSI 9/1000 | 31-0151-0002 | 130,000,000.00 | 0.00 | 0.00 | 130,000,000.00 | 42,700,224.48 | 0.00 | 87,299,775.52 |
| 10.01.41.20.00 | Multas Sobre el Impuesto Unico Sobre Inmuebles | | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 10.01.41.20.01 | Multas IUSI 2/1000 | 31-0151-0002 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 10.01.41.20.02 | Multas IUSI 6/1000 | 31-0151-0002 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 10.01.41.20.03 | Multas IUSI 9/1000 | 31-0151-0002 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 10.02.00.00.00 | IMPUESTOS INDIRECTOS | | 7,011,000.00 | 0.00 | 0.00 | 7,011,000.00 | 4,271,370.00 | 0.00 | 2,739,630.00 |
| 10.02.80.00.00 | Arbitrios Municipales | | 7,011,000.00 | 0.00 | 0.00 | 7,011,000.00 | 4,271,370.00 | 0.00 | 2,739,630.00 |
| 10.02.89.00.00 | Otros arbitrios municipales | | 7,011,000.00 | 0.00 | 0.00 | 7,011,000.00 | 4,271,370.00 | 0.00 | 2,739,630.00 |
| 10.02.89.01.00 | Boleto de Ornato | | 7,011,000.00 | 0.00 | 0.00 | 7,011,000.00 | 4,271,370.00 | 0.00 | 2,739,630.00 |
| 10.02.89.01.01 | Valor Boleto de Ornato | 31-0151-0001 | 7,011,000.00 | 0.00 | 0.00 | 7,011,000.00 | 4,271,370.00 | 0.00 | 2,739,630.00 |
| 11.00.00.00.00 | INGRESOS NO TRIBUTARIOS | | 133,872,700.00 | 0.00 | 0.00 | 133,872,700.00 | 49,083,532.27 | 79,935.25 | 84,869,102.98 |
| 11.02.00.00.00 | TASAS | | 21,410,600.00 | 0.00 | 0.00 | 21,410,600.00 | 11,807,260.05 | 0.00 | 9,603,339.95 |
| 11.02.90.00.00 | Tasas y licencias varias | | 21,410,600.00 | 0.00 | 0.00 | 21,410,600.00 | 11,807,260.05 | 0.00 | 9,603,339.95 |
| 11.02.90.01.00 | Licencias de Construcción | 31-0151-0001 | 20,000,000.00 | 0.00 | 0.00 | 20,000,000.00 | 11,310,227.55 | 0.00 | 8,689,772.45 |
| 11.02.90.99.00 | Otras tasas y licencias varias | | 1,410,600.00 | 0.00 | 0.00 | 1,410,600.00 | 497,032.50 | 0.00 | 913,567.50 |
| 11.02.90.99.01 | LICENCIAS AFORAMIENTO DE POZOS | 31-0151-0001 | 600.00 | 0.00 | 0.00 | 600.00 | 0.00 | 0.00 | 600.00 |
| 11.02.90.99.02 | SERVICIOS PÚBLICOS EN LOS MERCADOS | 31-0151-0001 | 1,410,000.00 | 0.00 | 0.00 | 1,410,000.00 | 497,032.50 | 0.00 | 912,967.50 |
| 11.03.00.00.00 | CONTRIBUCIONES POR MEJORAS | | 400,000.00 | 0.00 | 0.00 | 400,000.00 | 125,777.19 | 0.00 | 274,222.81 |
| 11.03.10.00.00 | Contribuciones por Mejoras | | 400,000.00 | 0.00 | 0.00 | 400,000.00 | 125,777.19 | 0.00 | 274,222.81 |
| 11.03.10.01.00 | Drenajes | 31-0151-0001 | 400,000.00 | 0.00 | 0.00 | 400,000.00 | 125,777.19 | 0.00 | 274,222.81 |
| 11.04.00.00.00 | ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS, EQUIPOS E INSTALACIONES | | 304,000.00 | 0.00 | 0.00 | 304,000.00 | 275,210.25 | 79,935.25 | 108,725.00 |
| 11.04.10.00.00 | De edificios y viviendas | | 304,000.00 | 0.00 | 0.00 | 304,000.00 | 275,210.25 | 79,935.25 | 108,725.00 |
| 11.04.10.02.00 | ARRENDAMIENTO DE LOCALES | | 90,000.00 | 0.00 | 0.00 | 90,000.00 | 169,935.25 | 79,935.25 | 0.00 |
| 11.04.10.02.04 | Arrendamiento de locales | 31-0151-0001 | 90,000.00 | 0.00 | 0.00 | 90,000.00 | 169,935.25 | 79,935.25 | 0.00 |
| 11.04.10.03.00 | Arrendamiento de Sanitarios | 31-0151-0001 | 4,000.00 | 0.00 | 0.00 | 4,000.00 | 175.00 | 0.00 | 3,825.00 |
| 11.04.10.06.00 | Arrendamiento de Nichos | 31-0151-0001 | 210,000.00 | 0.00 | 0.00 | 210,000.00 | 105,100.00 | 0.00 | 104,900.00 |
| 11.06.00.00.00 | MULTAS | | 26,200,000.00 | 0.00 | 0.00 | 26,200,000.00 | 10,166,230.96 | 0.00 | 16,033,769.04 |
| 11.06.10.00.00 | Originadas en ingresos no tributarios | | 26,200,000.00 | 0.00 | 0.00 | 26,200,000.00 | 10,166,230.96 | 0.00 | 16,033,769.04 |
| 11.06.10.05.00 | Multas de transito | 31-0151-0001 | 24,200,000.00 | 0.00 | 0.00 | 24,200,000.00 | 9,986,930.72 | 0.00 | 14,213,069.28 |
| 11.06.10.99.00 | Multas Varias | 31-0151-0001 | 2,000,000.00 | 0.00 | 0.00 | 2,000,000.00 | 179,300.24 | 0.00 | 1,820,699.76 |
| 11.09.00.00.00 | OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS | | 85,558,100.00 | 0.00 | 0.00 | 85,558,100.00 | 26,709,053.82 | 0.00 | 58,849,046.18 |
| 11.09.90.00.00 | Otros Ingresos No Tributarios | | 85,558,100.00 | 0.00 | 0.00 | 85,558,100.00 | 26,709,053.82 | 0.00 | 58,849,046.18 |
| 11.09.90.99.00 | Otros ingresos | | 85,558,100.00 | 0.00 | 0.00 | 85,558,100.00 | 26,709,053.82 | 0.00 | 58,849,046.18 |
| 11.09.90.99.01 | OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS | 31-0151-0001 | 3,400,000.00 | 0.00 | 0.00 | 3,400,000.00 | 96,660.24 | 0.00 | 3,303,339.76 |



EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Fecha de: 01/01/2018 al: 31/05/2018

| Cuenta | Concepto | Fuente | Presupuesto Asignado (Q) | Saldo Caja | Modificaciones | Presupuesto Vigente (Q) | EN EL PERIODO | | Saldo por Ejecutar |
|----------------|---|--------------|-----------------------------|---------------|----------------|----------------------------|------------------------|-------------|--------------------------|
| | | | | | | | Ejecutado Percibido | Alzas (Q) | |
| 11.09.90.99.02 | CONTRIBUCIÓN AL SERVICIO DE ALUMBRADO PÚBLICO | 31-0151-0001 | 67,100,000.00 | 0.00 | 0.00 | 67,100,000.00 | 24,509,204.33 | 0.00 | 42,590,795.67 |
| 11.09.90.99.03 | SERVIDUMBRE VOLUNTARIA | 31-0151-0001 | 10,000,000.00 | 0.00 | 0.00 | 10,000,000.00 | 1,715,444.50 | 0.00 | 8,284,555.50 |
| 11.09.90.99.04 | OTRAS CONTRIBUCIONES VOLUNTARIAS | 31-0151-0001 | 233,000.00 | 0.00 | 0.00 | 233,000.00 | 128,000.00 | 0.00 | 105,000.00 |
| 11.09.90.99.05 | CONTRIBUCIÓN MANT. ACERAS LIMPIEZA Y ORNATO | 31-0151-0001 | 4,800,000.00 | 0.00 | 0.00 | 4,800,000.00 | 248,139.75 | 0.00 | 4,551,860.25 |
| 11.09.90.99.06 | CONTRIBUCIÓN VOLUNTARIA (EMIXTRA) | 31-0151-0001 | 100.00 | 0.00 | 0.00 | 100.00 | 0.00 | 0.00 | 100.00 |
| 11.09.90.99.07 | CONTRIBUCIÓN GUARDERÍA BELÉN | 31-0151-0001 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 11,605.00 | 0.00 | 13,395.00 |
| 13.00.00.00.00 | VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA | | 12,132,895.56 | 0.00 | 0.00 | 12,132,895.56 | 1,554,703.66 | 0.00 | 10,578,191.90 |
| 13.02.00.00.00 | VENTA DE SERVICIOS | | 12,132,895.56 | 0.00 | 0.00 | 12,132,895.56 | 1,554,703.66 | 0.00 | 10,578,191.90 |
| 13.02.60.00.00 | Servicios administrativos municipales | | 12,132,895.56 | 0.00 | 0.00 | 12,132,895.56 | 1,554,703.66 | 0.00 | 10,578,191.90 |
| 13.02.60.01.00 | Certificaciones | | 73,000.00 | 0.00 | 0.00 | 73,000.00 | 22,840.00 | 0.00 | 50,160.00 |
| 13.02.60.01.05 | Certificaciones Varias | 31-0151-0001 | 73,000.00 | 0.00 | 0.00 | 73,000.00 | 22,840.00 | 0.00 | 50,160.00 |
| 13.02.60.06.00 | Concesion de Servicios de Agua (Pajas de Agua) | 31-0151-0001 | 6,499,895.56 | 0.00 | 0.00 | 6,499,895.56 | 286,386.00 | 0.00 | 6,213,509.56 |
| 13.02.60.09.00 | Instalaciones y reinstalaciones de Servicios Públicos | | 1,170,000.00 | 0.00 | 0.00 | 1,170,000.00 | 445,872.50 | 0.00 | 724,127.50 |
| 13.02.60.09.01 | Instalacion de Agua Potable | 31-0151-0001 | 170,000.00 | 0.00 | 0.00 | 170,000.00 | 97,367.50 | 0.00 | 72,632.50 |
| 13.02.60.09.02 | Reconexion de Agua Potable | 31-0151-0001 | 1,000,000.00 | 0.00 | 0.00 | 1,000,000.00 | 348,505.00 | 0.00 | 651,495.00 |
| 13.02.60.09.99 | Otras Instalaciones y reinstalaciones de Servicios Públicos | 31-0151-0001 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 13.02.60.15.00 | Rotulos | 31-0151-0001 | 4,000,000.00 | 0.00 | 0.00 | 4,000,000.00 | 642,917.57 | 0.00 | 3,357,082.43 |
| 13.02.60.21.00 | Nomenclatura | 31-0151-0001 | 175,000.00 | 0.00 | 0.00 | 175,000.00 | 70,800.00 | 0.00 | 104,200.00 |
| 13.02.60.27.00 | Derechos Matrimoniales | 31-0151-0001 | 5,000.00 | 0.00 | 0.00 | 5,000.00 | 1,275.00 | 0.00 | 3,725.00 |
| 13.02.60.32.00 | Titulos Propiedad Servicio de Agua | 31-0151-0001 | 30,000.00 | 0.00 | 0.00 | 30,000.00 | 13,925.00 | 0.00 | 16,075.00 |
| 13.02.60.35.00 | Alineacion, Nivelacion y Avaluos | 31-0151-0001 | 70,000.00 | 0.00 | 0.00 | 70,000.00 | 29,043.52 | 0.00 | 40,956.48 |
| 13.02.60.99.00 | Otros Ingresos Por Servicios Administrativos Municipales | 31-0151-0001 | 110,000.00 | 0.00 | 0.00 | 110,000.00 | 41,644.07 | 0.00 | 68,355.93 |
| 14.00.00.00.00 | INGRESOS DE OPERACIÓN | | 38,426,300.00 | 0.00 | 0.00 | 38,426,300.00 | 14,206,582.95 | 0.00 | 24,219,717.05 |
| 14.01.00.00.00 | VENTA DE BIENES | | 72,000.00 | 0.00 | 0.00 | 72,000.00 | 25,280.00 | 0.00 | 46,720.00 |
| 14.01.90.00.00 | Venta de otros bienes | | 72,000.00 | 0.00 | 0.00 | 72,000.00 | 25,280.00 | 0.00 | 46,720.00 |
| 14.01.90.03.00 | Venta de Contadores de Agua | 31-0151-0001 | 2,000.00 | 0.00 | 0.00 | 2,000.00 | 500.00 | 0.00 | 1,500.00 |
| 14.01.90.14.00 | Venta de Formularios | 31-0151-0001 | 70,000.00 | 0.00 | 0.00 | 70,000.00 | 24,780.00 | 0.00 | 45,220.00 |
| 14.02.00.00.00 | VENTA DE SERVICIOS | | 38,354,300.00 | 0.00 | 0.00 | 38,354,300.00 | 14,181,302.95 | 0.00 | 24,172,997.05 |
| 14.02.40.00.00 | Servicios públicos municipales | | 38,354,300.00 | 0.00 | 0.00 | 38,354,300.00 | 14,181,302.95 | 0.00 | 24,172,997.05 |
| 14.02.40.01.00 | Canon de Agua | 31-0151-0001 | 32,500,000.00 | 0.00 | 0.00 | 32,500,000.00 | 12,228,298.99 | 0.00 | 20,271,701.01 |
| 14.02.40.04.00 | Cementerio | 31-0151-0001 | 400,000.00 | 0.00 | 0.00 | 400,000.00 | 114,000.00 | 0.00 | 286,000.00 |
| 14.02.40.99.00 | Otros Ingresos Por Servicios Públicos Municipales | | 5,454,300.00 | 0.00 | 0.00 | 5,454,300.00 | 1,839,003.96 | 0.00 | 3,615,296.04 |



EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Fecha de: 01/01/2018 al: 31/05/2018

| Cuenta | Concepto | Fuente | Presupuesto Asignado (Q) | Saldo Caja | Modificaciones | Presupuesto Vigente (Q) | EN EL PERIODO | | Saldo por Ejecutar |
|----------------|---|--------------|-----------------------------|---------------|---------------------|----------------------------|------------------------|-------------|--------------------------|
| | | | | | | | Ejecutado Percibido | Alzas (Q) | |
| 14.02.40.99.01 | OTROS INGRESOS POR SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES | 31-0151-0001 | 1,000,000.00 | 0.00 | 0.00 | 1,000,000.00 | 295,896.43 | 0.00 | 704,103.57 |
| 14.02.40.99.02 | SERVICIOS PÚBLICOS EMIXTRA | 31-0151-0001 | 4,200,000.00 | 0.00 | 0.00 | 4,200,000.00 | 1,445,677.53 | 0.00 | 2,754,322.47 |
| 14.02.40.99.04 | CONTRIBUCIÓN POLIDEPORTIVO4 DE FEBREFRO | 31-0151-0001 | 50,000.00 | 0.00 | 0.00 | 50,000.00 | 24,125.00 | 0.00 | 25,875.00 |
| 14.02.40.99.05 | CONTRIBUCIÓN POLIDEPORTIVO LOMAS DE COTIÓ | 31-0151-0001 | 120,000.00 | 0.00 | 0.00 | 120,000.00 | 47,620.00 | 0.00 | 72,380.00 |
| 14.02.40.99.06 | CONTRIBUCIÓN POLIDEPORTIVO BELÉN | 31-0151-0001 | 60,300.00 | 0.00 | 0.00 | 60,300.00 | 17,005.00 | 0.00 | 43,295.00 |
| 14.02.40.99.07 | CONTRIBUCIÓN POLIDEPORTIVO SATÉLITE | 31-0151-0001 | 24,000.00 | 0.00 | 0.00 | 24,000.00 | 8,680.00 | 0.00 | 15,320.00 |
| 15.00.00.00.00 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | | 2,150,000.00 | 0.00 | 0.00 | 2,150,000.00 | 213,664.82 | 0.00 | 1,936,335.18 |
| 15.01.00.00.00 | INTERESES | | 2,150,000.00 | 0.00 | 0.00 | 2,150,000.00 | 213,664.82 | 0.00 | 1,936,335.18 |
| 15.01.31.00.00 | Por depósitos internos | | 2,150,000.00 | 0.00 | 0.00 | 2,150,000.00 | 213,664.82 | 0.00 | 1,936,335.18 |
| 15.01.31.01.00 | Intereses generados por Cuentas Monetarias | 31-0151-0001 | 2,150,000.00 | 0.00 | 0.00 | 2,150,000.00 | 213,664.82 | 0.00 | 1,936,335.18 |
| 16.00.00.00.00 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO | | 14,695,000.00 | 0.00 | 0.00 | 14,695,000.00 | 5,831,396.24 | 0.00 | 8,863,603.76 |
| 16.02.00.00.00 | De la administración central | | 14,692,000.00 | 0.00 | 0.00 | 14,692,000.00 | 5,831,396.24 | 0.00 | 8,860,603.76 |
| 16.02.10.00.00 | Situado Constitucional para Funcionamiento | 22-0101-0001 | 4,050,000.00 | 0.00 | 0.00 | 4,050,000.00 | 1,606,632.65 | 0.00 | 2,443,367.35 |
| 16.02.10.04.00 | IMPUESTO CIRCULACION DE VEHICULOS PARA FUNCIONAMIENTO | 29-0101-0002 | 142,000.00 | 0.00 | 0.00 | 142,000.00 | 53,670.06 | 0.00 | 88,329.94 |
| 16.02.10.05.00 | Impuesto al Valor Agregado (IVA-PAZ) para Funcionamiento | 21-0101-0001 | 10,500,000.00 | 0.00 | 0.00 | 10,500,000.00 | 4,171,093.53 | 0.00 | 6,328,906.47 |
| 16.02.20.00.00 | De entidades descentralizadas y autónomas no financieras | | 3,000.00 | 0.00 | 0.00 | 3,000.00 | 0.00 | 0.00 | 3,000.00 |
| 16.02.20.01.00 | Porcentaje Forestal INAB de Madera | 31-0101-0009 | 3,000.00 | 0.00 | 0.00 | 3,000.00 | 0.00 | 0.00 | 3,000.00 |
| 17.00.00.00.00 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL SECTOR PUBLICO | | 74,988,000.00 | 0.00 | 5,096,277.75 | 80,084,277.75 | 32,992,298.43 | 0.00 | 47,091,979.32 |
| 17.02.00.00.00 | De la administración central | | 74,988,000.00 | 0.00 | 0.00 | 74,988,000.00 | 29,694,087.73 | 0.00 | 45,293,912.27 |
| 17.02.10.01.00 | Situado Constitucional Para Inversión | 22-0101-0001 | 36,450,000.00 | 0.00 | 0.00 | 36,450,000.00 | 14,459,693.98 | 0.00 | 21,990,306.02 |
| 17.02.10.03.00 | Impuesto Petroleo y sus Derivados para Inversion | 29-0101-0003 | 1,500,000.00 | 0.00 | 0.00 | 1,500,000.00 | 627,980.54 | 0.00 | 872,019.46 |
| 17.02.10.04.00 | Impuesto de Circulacion de Vehiculos para Inversion | 29-0101-0002 | 5,538,000.00 | 0.00 | 0.00 | 5,538,000.00 | 2,093,132.65 | 0.00 | 3,444,867.35 |
| 17.02.10.05.00 | Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión | 21-0101-0001 | 31,500,000.00 | 0.00 | 0.00 | 31,500,000.00 | 12,513,280.56 | 0.00 | 18,986,719.44 |
| 17.02.20.00.00 | De entidades descentralizadas y autónomas no financieras | | 0.00 | 0.00 | 5,096,277.75 | 5,096,277.75 | 3,298,210.70 | 0.00 | 1,798,067.05 |
| 17.02.20.02.00 | DE ENTIDADES DESCENT. y AUTONOMAS NO FINANCIERAS | | 0.00 | 0.00 | 5,096,277.75 | 5,096,277.75 | 3,298,210.70 | 0.00 | 1,798,067.05 |
| 17.02.20.02.01 | CODEDE IVA PAZ | 31-0101-0004 | 0.00 | 0.00 | 4,896,592.37 | 4,896,592.37 | 3,258,273.62 | 0.00 | 1,638,318.75 |
| 17.02.20.02.01 | CODEDE IVA PAZ | 32-0101-0022 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 17.02.20.02.02 | CODEDE FONPETROL | 31-0101-0004 | 0.00 | 0.00 | 199,685.38 | 199,685.38 | 39,937.08 | 0.00 | 159,748.30 |
| 18.00.00.00.00 | RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL | | 10,000.00 | 0.00 | 0.00 | 10,000.00 | 9,588.00 | 0.00 | 412.00 |



EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Fecha de: 01/01/2018 al: 31/05/2018

| Cuenta | Concepto | Fuente | Presupuesto Asignado (Q) | Saldo Caja | Modificaciones | Presupuesto Vigente (Q) | EN EL PERIODO | | Saldo por Ejecutar |
|----------------|---|--------------|-----------------------------|---------------|----------------------|----------------------------|------------------------|------------------|--------------------------|
| | | | | | | | Ejecutado Percibido | Alzas (Q) | |
| 24.04.10.01.01 | CONSTRUCCION PUENTE VEHICULAR ,MUROS DE CONTENCION Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL EN LA OCTAVA CALLE ENTRE SEPTIMA AVENIDA Y SEPTIMA AVENIDA E,SECTOR A-10,ZONA 8, DEL MUNICIPIO DE MIXCO, DEPARTAMENTO DE GUATEMALA | 42-1501-0009 | 0.00 | 0.00 | 18,547,644.97 | 18,547,644.97 | 10,007,586.62 | 0.00 | 8,540,058.35 |
| 24.04.30.00.00 | De entidades descentralizadas y autónomas no financieras | | 12,153,718.86 | 0.00 | 4,946,591.85 | 17,100,310.71 | 12,462,767.94 | 0.00 | 4,637,542.77 |
| 24.04.30.04.00 | Préstamos INFOM Fondos Propios | 42-0161-0008 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 24.04.30.04.00 | Préstamos INFOM Fondos Propios | 31-0151-0001 | 12,153,718.86 | 0.00 | -12,153,718.86 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 24.04.30.04.01 | CONSTRUCCIÓN SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO ALDEA SACOS GRANDE, MIXCO, GUATEMALA | 42-0161-0008 | 0.00 | 0.00 | 17,100,310.71 | 17,100,310.71 | 12,462,767.94 | 0.00 | 4,637,542.77 |
| TOTAL : | | | 499,667,700.00 | 0.00 | 19,866,455.37 | 519,534,155.37 | 183,919,139.03 | 79,935.25 | 335,694,951.59 |